
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

10 2 14 1 7 20

25

╳
10

3
18

4
19

5
20

8
25

9
Auszeit

Ende
14:08

B  Werner SC II S

I II III IV V VI Punkte

34 40 30 36 35 31

16

1
13

2
14

5
15

7
16

9 10
Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
14:11

B  Werner SC II R

I II III IV V VI Punkte

31 34 40 30 36 39

20

╳
13

2
14

3
15

6
17

10
18

12
20

Auszeit

Ende
14:33

A  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte

9 2 14 16 7 20

2512

12:9

2
18

8
19

10
20

12
21

14
24

17
25

Auszeit

12:10
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:36

A  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte

11 2 12 18 7 14

2516

12:8

19:12
╳
18

2
19

5
21

6
22

12
25

16
Auszeit

Ende
14:54

B  Werner SC II S

I II III IV V VI Punkte

31 32 40 30 36 35

15

0
12

2
13

5
14

7
15

8 9
Auszeit

7:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Männer
Männer

A  Soester TV III vs. Werner SC II B

Spiel 9 30.11.2024 13:30 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Soester TV … 11/14

1 Jeyakanth, Janson X

2 Miller, Angelo X
7 Arens, Heinz X
9 Becker, Louis X

10 Hübert, Jonas X

11 Klaasen, Leon X
12 WortmannBarreiro, T… X
14 Lange, Malte X
16 Naumenco, Ivan X
18 Sadrin, Axel X

20 Kolosow, Alexander XE

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Werner SC II 8/14

30 Kipper, Tom X
31 Stumh, Tyler X
32 Stein, Phillip X
34 Volke, Paul X

35 Schintag, Lukas X
36 Fetting, Benedikt X
39 Reher, Jakob X
40 Walter, Julien X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Soester TV … Werner SC II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 38 16 0 0 1
2 1 1 25 2 22 20 0 0 0
0 2 1 25 3 18 15 0 0 1

4
5

2 3 3 75 78 51 0 0 2
Start: 13:30 Ende: 14:54 Dauer: 1:24

Sieger: Soester TV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Til, Büsser 1

2 Killian, Kim 2

Schr. Chris, Sielermann
Assist. Wlad, Hucdhyk

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


