

## Bezirksklasse 22 Männer

Männer

## (A) Soester TV III vs. Werner SC II (B)

Spiel 9

30.11.2024 13:30 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



Aufschlagfolge	S		art :30	A Soester TV				R	Ende 14:08		B Werner SC II S			S	Start 14:11		B Werner S		ner S	SC II R		Ende 14:33		Soes A Soes		oester TV		S	S		
Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		V		Punkte	
Spielernn	T	10	2	14	1	7	20	25	34	40	30	36	35	31	16	T	31	34	40	30	36	39	20	9	2	14 12	16	7	20	25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z			1	1										'	Z							120			12:9		1			
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	X 10	3 18	4 19	5 20	8 25	9	Auszeit	1 13	2 14	5 15	7 16	9	10	Auszeit 13:16	2	X 13	2 14	3 15	6 17	10 18	12 ②	Auszeit	2 18	8 19	10 20	12 21	14 24	17 ②	Auszeit 12:10 24:20	
	S	St. 14	art :36	(	Soe	ster T\	<i>/</i>	R	Er 14	nde l:54	(	B) Wer	ner SC	II	S	S	т	II	TTT	T\/	\/	\/T	Punkte	т	TT	III	T\/	V	V/T	Punkte	
Aufschlagfolge	A	I	II	III		V		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	A			111	10		V.1	runkte	_	11	***	10	V	V.I	runkte	
Startaufstellung Spielernn	T	11	2	12	18	7	14	25	31	32	40	30	36	35	15	T							-								
Auswechsel-	7			1	<del> </del>	(16) 12:8		- 23	<u> </u>		<u> </u>				15	Z							-	-							
₹ Spieistand				1	1	19:12																	-								
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	χ 12	2 19	5 21	6 22	12 23	16	Auszeit	0	2 13	5 14	7 15	8	9	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		10	و ا	Z 1	22	و				'3		()			7:12																
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktione	T Z 5	I	II	III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV			Puni	1   J   2   (7   7   7   7   7   7   7   7   7	eyaka O Mille Arens, Becker Hübert Klaase Wortm Lange, Naume Sadrin	er TV nth, Ja er, Ang Heinz ; Louis t, Jona n, Leo annBa Malte enco, I , Axel w, Ale	nson elo s s n arreiro		X 30 X 31 X 32 X 34 X 35 X 36 X 40 X 40	Kippo Stum Stein Vo Schir Fettin Rehe	ner SC II er, Tom h, Tyler , Phillip lke, Paul htag, Luka ng, Bened r, Jakob er, Julien	
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand										Ergebnisse  (A) Soester TV Werner SC II (B)					(A)	A Libero					B) Offizielle										
																	0 0 2 1	G P 1 25 1 25 1 25	1 2	22 18	16 20	G W 0 0 0 0 0 0	1	Offizie	lle				Olliz	ieile	

Schiedsgericht	Linienrichter							
1 Til, Büsser		1						
2 Killian, Kim		2						
	Schr.	Chris, Sielermann						

Assist. Wlad, Hucdhyk